
 

 
 

 
IMPOSTA UNICA COMUNALE (IUC) 

 
TASSA SERVIZI INDIVISIBILI (TASI) / IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) 

* * * 
COMUNICAZIONE VERSAMENTI ESEGUITI PER CONTO DI ALTRI SOGGETTI 

 

Il sottoscritto (Cognome e nome/Denominazione/Ragione sociale)_____________________________________________________________ 

Residenza/Sede legale__________________________________________________________________________________ 

Cod. Fiscale/P. IVA____________________________________________________________________________________ 

Tel/E-mail/Pec________________________________________________________________________________________ 

consapevole delle sanzioni penali cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci 

COMUNICA 

che, relativamente all’immobile di seguito indicato, ai fini:  IMU /  TASI per l’ANNO _________   

 
Tipologia d’immobile__________________________________________________________________________________ 

Indirizzo (via, n. civico, piano, interno, scala)_____________________________________________________________________ 

Foglio_________Particella/Mappale_________Subalterno_________Categoria_________Rendita/Valore______________€ 

 
ha versato, per conto dei seguenti soggetti, gli importi di seguito specificati,  

dichiarando di non averli chiesti a rimborso né usati in compensazione per estinguere altre obbligazioni 

 

 

1 

 

 
Cognome e nome/Denominazione/Ragione sociale_________________________________________________________________ 

Residenza/Sede legale________________________________________________________________________________________ 

Cod. Fiscale/P. IVA_____________________________________________ Quota di possesso o di utilizzo__________________% 

Importo_____________________€ a titolo di:  ACCONTO;  ;  UNICA SOLUZIONE 

 

2 

 

 
Cognome e nome/Denominazione/Ragione sociale_________________________________________________________________ 

Residenza/Sede legale________________________________________________________________________________________ 

Cod. Fiscale/P. IVA_____________________________________________ Quota di possesso o di utilizzo__________________% 
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Cognome e nome/Denominazione/Ragione sociale_________________________________________________________________ 

Residenza/Sede legale________________________________________________________________________________________ 

Cod. Fiscale/P. IVA_____________________________________________ Quota di possesso o di utilizzo__________________% 
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Cognome e nome/Denominazione/Ragione sociale_________________________________________________________________ 

Residenza/Sede legale________________________________________________________________________________________ 

Cod. Fiscale/P. IVA_____________________________________________ Quota di possesso o di utilizzo__________________% 

Importo_  

 
Note:_______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

 

Data_______________                                                                              Firma (*)___________________________________ 
 

(*) Cognome e nome del firmatario rappresentante legale di persona giuridica_________________________________________________ 

Estremi di presentazione (riservato all’Ufficio) 

 


